

Vildbjerg Bymidte ApS

c/o Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S, Røddinglundvej 8, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 39 93 53 41

Årsrapport

27. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Sejer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. september 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vildbjerg Bymidte ApS c/o Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S Røddinglundvej 8 7480 Vildbjerg CVR-nr.: 39 93 53 41 Stiftet: 27. september 2018 Regnskabsår: 27. september 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Bestyrelse	Kennet Rand Niels Martin Stokholm Bjarne Reinhold Jensen Sejer Pedersen
Direktion	Sejer Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i opførelse og salg af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/9 2018
	<u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	0
Distributionsomkostninger	-13.661
Administrationsomkostninger	-72.573
Resultat før finansielle poster	-86.234
Finansielle omkostninger	-35.208
Finansiering netto	-35.208
Resultat før skat	-121.442
Skat af årets resultat	23.980
Årets resultat	-97.462
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-97.462
Disponeret i alt	-97.462

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>27/9 2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse	14.606.514	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.606.514	0
Anlægsaktiver i alt	14.606.514	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	23.980	0
Andre tilgodehavender	1.185.060	0
Tilgodehavender i alt	1.209.040	0
Likvide beholdninger	291.829	5.000.000
Omsætningsaktiver i alt	1.500.869	5.000.000
Aktiver i alt	16.107.383	5.000.000

Balance

Passiver		<u>31/12 2019</u>	<u>27/9 2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
3	Overført resultat	<u>-97.462</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.902.538</u>	<u>5.000.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>328.600</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.600</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	10.805.918	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.770	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>8.557</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.876.245</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.204.845</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>16.107.383</u>	<u>5.000.000</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	27/9 2018	- 31/12 2019
	<u>31/12 2019</u>	<u>27/9 2018</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Tilgang i årets løb	<u>14.606.514</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>14.606.514</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.606.514</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte resultat	<u>-97.462</u>	<u>0</u>
	<u>-97.462</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 10.806 t.kr., er der givet pant i anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 14.607 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
